

## Pachet montaj sistem WIFI

I.D.: 78476738

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.02.23 | Coduri CPV | 30237300-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 577,17 RON - 577,17 RON

---

Descriere: 1 SVE-CANAL CABLU PVC 25X16MM/2M ML 16 x2.50 =40.00 2 CONECTOR RJ45, cat.5, neecranat buc 8 x1.26 =10.08 3 switch 5 porturi tp-link 10/100 tl-sf1005d buc 1 x73.00 =73.00 4 TSY-FTP5E-MESS CABLU FTP AUTOPORTANT, CAT.5E, CUPRU 100%, NEGRU M 32 x2.94 =94.12 5 CABLU F/UTP cat. 5E 4x2xAWG24/1, albastru ML 48 x2.52 =121.01 6 20017927 RCEYY-J3x1.5M PROMO-EYY-J 3x1.5 RE 0,6/1KV (CYY-F, NYY) M 8 x3.40 =27.20 7 SEWDE000541 PRIZA 16A IP44 obt alb PT (C) BUC 2 x21.15 =42.30 8 STECHER 10/16A 2P+N, ALB BUC 2 x9.70 =19.40 9 TRIPLU 3 CP LINIAR 2303 BUC 1 x24.00 =24.00 10 MNP INSTALARE RETEA CABLU DATE buc 1 x126.05 =126.05

---